CÔNG TY CP DU LỊCH & XNK LẠNG SƠN HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 32 /NQ-HĐQT

Lạng Sơn, ngày 02 tháng 12 năm 2019

NGHỊ QUYẾT

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổng giám đốc điều hành

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP DU LỊCH VÀ XNK LẠNG SƠN

- Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Du lịch và XNK Lạng Sơn;

- Căn cứ đơn xin nghỉ việc của ông Phạm Đình Ban đề ngày 25/9/2019 gửi HĐQT Công ty ;

- Căn cứ Biên bản cuộc họp số : 31 /BB- HĐQT ngày 02/12/2019 của Hội đồng quản trị.

QUYÉT NGHỊ

Điều 1: Bổ nhiệm ông : Đậu Trường Sinh , sinh ngày 27/9/1974; Số CMND: 080966393, cấp ngày 22/02/2018, do CA Lạng Sơn Cấp; Địa chỉ thường trú: Xã Mai Pha, Thành Phố Lạng Sơn, Lạng Sơn ; Đảm nhận chức vụ Tổng giám đốc điều hành Công ty CP du lịch và XNK Lạng Sơn có nhiệm kỳ là 5 năm kể từ ngày 14/12/2019.

Điều 2: Ông Đậu Trường Sinh chịu trách nhiệm thực hiện nghĩa vụ, quyền hạn của chức danh Tổng giám đốc công ty theo quy định của pháp luật và điều lệ của Công ty CP du lịch và XNK Lạng Sơn.

Điều 3: Ông Đậu Trường Sinh được hưởng lương và các khoản phụ cấp theo quy định.

Điều 4: Nghị Quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên HĐQT, ông Đậu Trường Sinh, Ban giám đốc, các phòng, ban, đơn vị chi nhánh trực thuộc và các ông/bà có liên quan chịu trách nhiệm thi hành.

Nơi nhân:

- Như điều 4:
- Ban chứng khoán;
- Luu HĐQT.

T/M. HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

CONGINA TICH

DU LỊCH VÀ XUẬT NHẬP KHẨ

Nguyễn Kim Thảo